

**Ainesosat FI**

Glukoosi- ja fruktoosisiirappi, sokeri, tärkkelys, hedelmämehuriiviste (hedelmämix), happo (E296), kasvirasva (palmu), hapot (E270, E330), suola, happamuudensäätöaine (E325, E331), emulgointiaine (E471), aromit, kosteudensäilyttäjä (E422), kasviuute (saflori, retiisi, omena, mustaherukka), värit (E100, E133, E163).

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1442 kJ / 339 kcal

Rasva 0,8 g

josta tyydyttynyttä 0,5 g

Hiilihydraatit 83 g

josta sokereita 55 g

Proteiini 0 g

Suola 0,3 g

**Ingredienser SE**

Glukos- och fruktossirap, socker, stärkelse, fruktjuicekoncentrat (fruktmix), syra (E296), vegetabiliskt fett (palm), syror (E270, E330), salt, surhetsreglerande medel (E325, E331), emulgeringsmedel (E471), smakämnen, fuktighetsbevarande medel (E422), växtextrakt (safflor, rädisa, äpple, svarta vinbär), färgämnen (E100, E133, E163).

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1442 kJ / 339 kcal

Fett 0,8 g

varav mättade 0,5 g

Kolhydrater 83 g

varav sockerarter 55 g

Protein 0 g

Salt 0,3 g